
 

 

 
DEN NORSKE KIRKE 
Rissa felles menighetsråd 

 

 

 

MØTEREFERAT 

 
Utvalg: Rissa felles menighetsråd 

Møtested: Stadsbygd kirke  

Møtedato: Mandag 5. mai 2025 

Tid: kl. 18:00 – 21:00 

 

• Ord for dagen: Vigdis 

• Mat: Frode, Ingunn F. og Vigdis 

 

Disse møtte:  

Helena Sørensen, Lena Sofie Hammern Sivertsvik, Jens Ola Nyheim, Finn Yngvar Benestad, Beate 

Rønning Vågen, Arild Fallin (vara for Katharina Moe Dahle), Ingunn Fossbakk (vara for Frode 

Askjem), Vigdis Schei, Gunn Heidi Husby Lian og Ingunn Aarseth Høivik. 

Forfall: Frode Askjem, Katharina Moe Dahle og Irene Dypvik. Det lyktes ikke å skaffe vara for 

Irene.  

 

Vi startet møtet med: 
• Ord for dagen. Vigdis markerte radioens 100-årsjubileum i Norge med et nydelig kåseri om 

hva radioen betydde for henne under oppveksten. Radioen hadde en samlende rolle i livet 

på gården der hun vokste opp – både hverdag og helg.  

• Godkjenning av referat fra 17. mars 2025. Margareth Askjemshalten hadde bedt om å få 

inn en tilføyelse i referatet under sak 05/25. Under overskriften Menighetsrådets 

behandling på side 8 er det på hennes anmodning satt inn et nytt avsnitt med følgende 

tekst:  

«Det er videre bragt på det rene at utgifter til innkjøp av konfirmantbibler dekkes av 

menighetsrådet. Dette ble vedtatt av menighetsrådene i Rissa kommune den gangen det 

ble bestemt at skolene og menighetene ikke lenger skulle gi et nytestamente eller en 

bibel i gave til alle 5. klassinger i kommunen. Menighetsrådene bestemte den gangen at 

man i stedet ville gi en bibel i gave til hver konfirmant.» 

Referatet med tillegget til sak 05/25 ble godkjent.  

• Godkjenning av innkalling og saksliste. Godkjent uten kommentarer. 

 

Følgende ordinære saker er til behandling: 

Saksnr. Sakstittel Vedlegg og koblinger 

08/25 Fordeling av driftsoverskudd 2024  

09/25 Rissamartnan 2025. Oppnevning av komite mm.  
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DRØFTINGS- OG ORIENTERINGSSAKER:   
 

1. Kort om hva som har skjedd i kirkeutvalgene siden sist 

a. Rissa og Rein v/Finn Yngvar  

Har ikke hatt møte siden forrige møte i MR. Nytt møte 26. mai. Dato for 

salmekveld/konsert med Hans-Olav Mørk fastsatt til søndag 15. mars 2026. 

Skaugdal songlag og kantor Olegs deltar.  

b. Stadsbygd v/Vigdis  

Lek, mat og prat 22. mai. Fin gudstjeneste påskedag. Konfirmantjubileet 

planlegges i løpet av mai. Drop-in bryllup og Misjon i hagen tas opp seinere i dette 

møtet, se drøftingssak 6 og 7. Konserten som var planlagt arrangert torsdag 16. 

oktober, flyttes trolig til uka etter for å unngå kollisjon med Bibel-foredraget i 

Rissa kirke, som menighetsrådet har ansvar for, se drøftingssak 8.  

c. Ramsvik v/Gunn Heidi 

Forrige helg: Fredag kulturkveld i Stjørna, der kirkeutvalget hadde stand med 

informasjon om manighetsarbeidet. Delte ut mange infosedler om drop-in bryllup. 

Søndag var det Holy-kick gudstjeneste med Holy Riders. Godt oppmøte. Torsdag 

8. mai blir det formiddagstreff med diakon Inger, og torsdag 15. mai blir det 

kveldsmat. Kjøkkenet er så å si ferdig. Mangler bare komfyr og oppvaskmaskin. 

d. Frengen v/Gunn Heidi 

Skal ha møte torsdag 8. mai. Salmekveld 3. juni.  

e. Hasselvika v/Lena  

Møte i KU, mange forfall. Flytte konfirmantpresentasjonen til 24. august, samme 

søndag som det er konfirmantjubileum og friluftskonfirmanter. Konsert i Fjellhallen 

påskeaften. Rimelig arrangement, fordi fjellet sørget for lyd, mens Lena og 

Magnar sørger for lys. Overskudd på 9 500 kr til inntekt for kirkeveggen. Spleis 

avsluttet med 44 500 kr (netto ca. 41 000 kr). Overbygget over inngangen til kirka 

er pill råttent. Fellesrådet mener det må gjøres mer på kirka enn bare å skifte 

sørveggen. Så her er det mye som må skje. Blant annet drenering.  

f. Fines v/Beate  

Har hatt møte i KU og ett møte i blomsterfondet siden sist. To dåp på påskedag. 

Prosesjonskorset ble ferdig til påskegudstjenesten. Det ble båret inn av et av 

dåpsbarna (sju-åring). KU arrangerte konsert med Sven Olav Høivik 30. april. 

Kjempefin opplevelse. 14 til stede. Fin samling etterpå. Dugnad på kirkegården i 

dag ble avlyst pga. været. Stengte toaletter på kirkegården har skapt store 

protester. Så nå får de lov til å holde toalettet åpent, på betingelse av at 

Blomsterfondet har tilsyn og holder reint på omgang. Deler av vestveggen på kirka 

skal repareres. En kirketjener fra Leksvik vil stå for det arbeidet. 

 

2. Orientering fra diakoniutvalget 

Gunn Heidi orienterte. Ikke hatt møte siden sist. Fasteaksjon er gjennomført siden sist MR 

møttes. Det ble økning i innsamlet beløp i alle sokn. Første året at aksjonen har gått over 

tre dager. Nytt møte i diakoniutvalget 21. mai.  

 

3. Siste nytt fra fellesrådet 

Gunn Heidi og Lena orienterte fra møtet i Indre Fosen kirkelige fellesråd 29. april.  
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• Søknad om økt ledergodtgjørelse for AU i Rissa felles menighetsråd ble innvilget. Alle 

menighetsrådsledere i Indre Fosen får 10 000 kr. Nestleder og sekretær i Rissa felles 

menighetsråd får 5 000 kr hver, gjeldende fra og med 2025. Stranda har egen 

kasserer, som også får en egen godtgjørelse. 

• Hasselvika kirke har stort vedlikeholdsbehov: Inngangsparti og drenering har første 

prioritet. KU og Blomsterfondet har tatt på seg ansvar for reparasjon av overbygget 

over inngangspartiet. Kirkevergen dekker materialutgifter. Drenering må gjøres før 

annet reparasjonsarbeid enn overbygget kan iverksettes. 

• Kirkemusikalsk fond. Fellesrådet vedtok å ikke formalisere musikalsk fond for Indre 

Fosen. Det vil være opp til menighetsrådene om de ønsker å etablere/formalisere 

kirkemusikalske fond. Musikalsk fond som stammer fra Leksvik kirkelige fellesråd, vil 

fortsette som før.   

 

4. Orientering fra prestetjenesten 

Ingunn orienterte. Påsken er over og konfirmasjonssesongen er i gang. Konfirmasjoner i 

Rissa kirke lørdag 3. og søndag 4. mai. Alle menigheter har hatt informasjonsmøter for 

nye konfirmanter.  

 

5. Samråd 24. mars  

Finn Yngvar var til stede på Samråd mellom Kirkerådet, bispedømmerådet og ledere av 

menighetsråd/fellesråd (på Teams). Han orienterte om sakene som ble drøftet. Møtet var 

en del av bispedømmerådets forberedelser til Kirkemøtet i Trondheim 25.-28. april. 

Tre saker ble drøftet: Biskopenes tilsyn og arbeidsgiveransvar, rammer for kirkevalget, 

digitale fellesløsninger.  

Første del av møtet var for hele landet, med innlegg til hvert av de tre temaene og 

mulighet for å stille spørsmål. Det fungerte fint.  

I andre del av møtet var vi delt inn i bispedømmer, og ble videre delt i smågrupper for å 

drøfte spørsmålsstillinger knyttet til de tre temaene. Så ble vi samlet i plenum til slutt. 

Andre del av møtet fungerte ikke så godt, og det ble reist spørsmål under evalueringen 

om resultatet av samrådet kan forsvare den store tidsbruken. Ingen er uenige i at det er 

fint at bispedømmerådene innhenter synspunkter fra ledere i menighetsråd og fellesråd 

før Kirkemøtet. Men hvis det skal satses videre på at samråd gjennomføres digitalt, krever 

det et helt annet forarbeid og en bedre ledelse enn det vi opplevde denne gangen.  

 

Kirkemøtets vedtak i de tre sakene vi drøftet, kan oppsummeres slik:  

• Biskopen skal fortsatt være arbeidsgiver for prestetjenesten og føre tilsyn med 

menighetenes arbeid. 

• Neste kirkevalg blir digitalt. Kirkemøtet vil at Nominasjonskomiteens liste skal bestå, 

slik at velgerne også i 2027 kan velge mellom Nominasjonskomiteens liste og lister 

fra ulike nomineringsgrupper – der disse mobiliserer. Det vil fortsatt være mulig å 

stemme ved oppmøte, men da med begrensninger og ikke organisert med faste og 

like åpningstider over hele landet. Valgperioden vil være den samme som i det 

offentlige valget, inkludert perioden med forhåndsstemming.  

• Kirkemøtet vedtok Regler om fellesordninger innen digitalisering, personvern og 

informasjonssikkerhet i Den norske kirke. Formålet med disse reglene er først og 
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fremst å legge til rette for at ressurser kan flyttes fra administrative oppgaver til 

Den norske kirkes kjerneoppgaver, slik at kirken kan nå sine primære mål.  

 

6. Drop-in bryllup 14. juni  

Ingunn orienterte. Bekjentgjort i menighetsbladet og på kirkas hjemmeside. Det ble 

foreslått å få inn en reportasje i Fosna-Folket. Ingunn tar dette opp med med journalist 

Jørn Gjersøe. Er det aktuelt å lage ny eller gjenbruke deler av en gammel film, som kan 

legges ut på sosiale medier? Trengs det folk til å hjelpe til på dagen?  

Det er behov for et sted for samtale, og et sted til å servere kake. Det er fortsatt helt 

åpent om det blir noe av, siden vi ennå ikke har fått noen påmeldinger. Vi kommer tilbake 

til saken i menighetsrådets møte tirsdag 10. juni.  

 

7. Misjon i hagen 15. juni  

Jens Ola orienterte om arbeidet med Misjon i hagen 2025, søndag 15. juni kl. 14-17 i 

hagen ved Stadsbygd prestegård.  

Komiteen er i arbeid, og har nytt møte førstkommende torsdag, 8. mai. Variert og fint 

program. Mandssangerne underholder, Johan Rein skal fortelle og guide i hagen, andakt 

av Steinar Leirvik, loddsalg, kaffesalg og plantesalg. Alle MR-medlemmer får med seg 

minst ei loddbok som de bes om å selge. 10 kr per lodd, 100 lodd per bok. Alle samler inn 

penger til egen Vipps-konto, så vippses det ferdige resultatet til Misjon i hagen sin vipps-

konto. Loddbøkene må leveres inn. Gevinstene er sammenplantinger e.l. fra Fallmyr 

gartneri. Hele overskuddet går til menighetens misjonsprosjekt.  

Vigdis har ansvar for maten. Hun ber om frivillige til å ha med kaker og påsmurte 

brødskiver/rundstykker, fortrinnsvis med salt pålegg. Mange meldte seg til å ha med mat. 

 

8. Bibelforedrag med Hans Johan Sagrusten 16. oktober  

Finn Yngvar orienterte. Bibel-kurset/-foredraget med Hans Johan Sagrusten blir torsdag 

16. oktober i Rissa kirke klokka 19:00-21:30. Det blir to undervisningsøkter med et felles 

måltid mellom øktene. Tema for kvelden er «Johannes’ åpenbaring – en livsvisjon». 

Foredraget bygger på innholdet i Sagrustens bok «Johannes’ openberring – ein 

livsvisjon», som kom ut i 2022. Boka vakte stor begeistring. Sagrusten tar oss med inn i 

vår egen samtid og lar oss speile oss i de tidløse tekstene i Bibelens siste bok. Mange 

oppfatter Johannes’ åpenbaring som fremmed og tungt tilgjengelig. Dette foredraget er 

enkelt å forstå og krever ingen spesielle forkunnskaper. Den som ønsker å forstå mer av 

hva Bibelens siste bok handler om, og er opptatt av det som skjer i vår urolige tid, vil med 

stor sannsynlighet få noen spennende utfordringer og finne glede og livsmot i det som 

presenteres denne kvelden. Kvelden kan bidra til at vi kommer nærmere visjonen om å 

være et levende, varmt og himmelvendt fellesskap.  

Menighetsrådet foreslo å sende invitasjoner til alle menigheter i Fosen. Finn Yngvar tar 

kontakt med kirkevergene og ev. redaktørene i menighetsbladene i Fosen.   
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ORDINÆRE SAKER 
 

Saksnr. Sakstittel Vedlegg og koblinger 

08/25 Fordeling av driftsoverskudd 2024  

 

Menighetsrådets vedtak 

1. Menighetsrådets driftsoverskudd for 2024 fordeles slik: 

a. Kr 10 500 overføres til Stadsbygd kirkeutvalgs driftsfond, konto 551080115. 

b. Kr 14 100 overføres til Rissa og Rein kirkeutvalgs driftsfond, konto 551080402. 

c. Kr 4 800 overføres til Fines kirkeutvalgs driftsfond, konto 551080118. 

d. Kr 5 100 overføres til Hasselvika kirkeutvalgs driftsfond, konto 551080404. 

e. Kr 4 800 overføres til Frengen kirkeutvalgs driftsfond, konto 551080403. 

f. Kr 5 700 overføres til Ramsvik kirkeutvalgs driftsfond, konto 551080114. 

g. Kr 20 000 overføres til Rissa felles menighetsråds driftsfond, konto 551080119. 

h. Kr 7 506 overføres til menighetsrådets leirstøttefond, konto 551080410. 

2. Menighetsrådet ber kirkekontoret om å sørge for overføring av midlene snarest mulig.  

 

Saksopplysninger 

Menighetsrådets driftsoverskudd for 2024 er på kr 72 506. AU anbefaler følgende fordeling: 

a. AU foreslår at kr 45 000 av driftsoverskuddet overføres til kirkeutvalgene. Hvert 

kirkeutvalg får et grunnbeløp på kr 3 000, mens resten av beløpet (kr 27 000) fordeles 

etter antallet forordnede gudstjenester hvert kirkeutvalg hadde ansvar for i 2024. Det ble 

gjennomført 90 gudstjenester i 2024. Tilskudd per gudstjeneste er kr 27 000/90 = kr 300. 

 

Kirkeutvalg Antall 

gudstjenester 

Tilskudd per 

gudstjeneste 

Gudstjeneste-

tilskudd 

Grunnbeløp 

kr 

Sum 

kr 

Stadsbygd 25 300 7 500 3 000 10 500 

Rissa og 

Rein 

37 300 11 100 3 000 14 100 

Fines 6 300 1 800 3 000 4 800 

Hasselvika 7 300 2 100 3 000 5 100 

Frengen 6 300 1 800 3 000 4 800 

Ramsvik 9 300 2 700 3 000 5 700 

Sum 90  27 000 18 000 45 000 

 

b. Resten av driftsoverskuddet, kr 27 506, fordeles slik:  

• Kr 20 000 overføres til menighetsrådets bundne driftsfond. AU synes det er 

viktig at dette fondet styrkes noe, slik at vi har penger i bakhånd om det skulle 

komme noen år med lavere inntekter enn i 2024.  

• Kr 7 506 går til styrking av leirstøttefondet. Så langt i 2025 er det utbetalt kr 

2 835 i leirstøtte. Etter hvert som folk blir klar over muligheten til å søke om 

leirstøtte, vil dette tallet stige raskt. AU mener av den grunn at det vil være lurt å 

styrke leirfondet når vi har anledning.  
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Forslag til vedtak 

1. Menighetsrådets driftsoverskudd for 2024 fordeles slik: 

a. Kr 10 500 overføres til Stadsbygd kirkeutvalgs driftsfond, konto 551080115. 

b. Kr 14 100 overføres til Rissa og Rein kirkeutvalgs driftsfond, konto 551080402. 

c. Kr 4 800 overføres til Fines kirkeutvalgs driftsfond, konto 551080118. 

d. Kr 5 100 overføres til Hasselvika kirkeutvalgs driftsfond, konto 551080404. 

e. Kr 4 800 overføres til Frengen kirkeutvalgs driftsfond, konto 551080403. 

f. Kr 5 700 overføres til Ramsvik kirkeutvalgs driftsfond, konto 551080114. 

g. Kr 20 000 overføres til Rissa felles menighetsråds driftsfond, konto 551080119. 

h. Kr 7 506 overføres til menighetsrådets leirstøttefond, konto 551080410. 

2. Menighetsrådet ber kirkekontoret om å sørge for overføring av midlene snarest mulig.  

 

Menighetsrådets behandling 

Forslag til vedtak ble godt mottatt, uten innvendinger. Enstemmig vedtatt.  

 

 

Saksnr. Sakstittel Vedlegg og koblinger 

09/25 Rissamartnan 2025. Oppnevning av komite mm.  

 

Menighetsrådets vedtak 

1. Menighetsrådet oppnevner følgende personer til å sitte i arbeidskomiteen for Kirketeltet 

på Rissamartnan 2025: Arild Fallin og Finn Yngvar Benestad. 

2. Til menighetsrådets møte med diakoniutvalget 10. juni, legger arbeidskomiteen, som 

består av diakonen, medlemmer av diakoniutvalget og menighetsrådets to ekstra 

representanter, fram forslag til løsning på følgende problemstillinger:  

a. Målsetting for Kirketeltet 2025.  

b. Plan for innhold og gjennomføring av dagen, inkludert bemanning og hvilke 

brosjyrer og plakater som bør lages for å presentere menighetenes mangfoldige 

arbeid.  

c. Plan over hvilket utstyr som trengs til martnan og hvor alt materiell skal lagres. 

Komiteen foretar også en vurdering av om det skal anskaffes et ekstra telt.  

d. Plassering i martnasområdet og tilstrekkelig tilgang til strøm (nok til to doble 

vaffeljern, en stor kaffetrakter og en vannkoker). Dette må avtales med 

arrangøren i god tid før martnan.  

 

Saksopplysninger 
I gjeldende diakoniplan er åpent kirketelt på Rissamartnan ett av tiltakene i kapitlet Inkluderende 

fellesskap. Målsettingen med tiltaket er å  

• å vise at kirka er en aktiv del av lokalsamfunnet 

• å være et ikke-kommersielt alternativ med grønn profil 

• å være en oase for mennesker som har behov for et pusterom og kanskje noen å snakke 

med.  

Ifølge planen har diakonen hovedansvaret for kirketeltet under Rissamartnan. 
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Deltakelse under Rissamartnan har også blitt en viktig del av menighetsrådets årshjul, og er 

nedfelt i helhetsplanen for Rissa felles menighetsråd 2024-2027.  

AU har vært i kontakt med diakon Inger om hvordan menighetsrådet kan bidra i Kirketeltet på 

årets martna. Hun er veldig positiv til at det nedsettes en arbeidskomite, der det er med folk fra 

menighetsrådet sammen med folk fra diakoniutvalget. Inger vil være med i komiteen.  

I evalueringen av Kirketeltet på Rissamartnan 2024 sa menighetsrådet (vedtak i sak 19/24): 

1. Menighetsrådet synes det er meningsfullt å stille med Kirketeltet på Rissamartnan. Det 

bør fortsatt være en del av menighetsrådets årshjul. 

2. Kirketeltet bør ha bedre tilgang på elektrisk strøm neste år.  

3. Det bør i god tid før neste martna lages en plan som viser hvilket utstyr som trengs til 

martnan og hvor alt materiell skal lagres.  

I sak 19/24 ligger hele evalueringen av Kirketeltet på Rissamartnan i 2024. Det vises til denne. 

Diakon Inger støtter forslaget om å lage en oversikt over hva som fins av utstyr og hvor det er 

lagret. Det er lurt å samle mest mulig av utstyret på én plass. Kirkas lager i kjelleren på rådhuset 

kan være en mulig lagerplass for utstyret.  

Førstkommende møte i diakoniutvalget er i slutten av mai. Diakoniutvalget er invitert til å være 

med på menighetsrådet møte 10. juni. Da kan vi sammen gå gjennom planene for årets kirketelt 

på Rissamartnan.  

I første omgang ønsker AU at menighetsrådet oppnevner noen personer til å sitte i en 

arbeidskomite for Kirketeltet, sammen med folk fra diakoniutvalget. Komiteen skal arbeide med 

målsetting, innhold og gjennomføring, og foreslå hvilke brosjyrer og plakater som bør 

presenteres på martnan. Komiteens oppgave blir også å lage en plan som viser hvilket utstyr som 

trengs til martnan og hvor alt materiell skal lagres. Det bør blant annet vurderes om det er behov 

for å skaffe et ekstra telt, slik at vi ikke trenger å låne av Kystpilegrimsleias venner. Tilstrekkelig 

tilgang til strøm skal også være et viktig arbeidspunkt for komiteen.  

Forslag til vedtak 

1. Menighetsrådet oppnevner følgende personer til å sitte i arbeidskomiteen for Kirketeltet 

på Rissamartnan 2025: (Her settes det inn navn i møtet).  

2. Til menighetsrådets møte med diakoniutvalget 10. juni, legger komiteen fram forslag til 

løsning på følgende problemstillinger:  

a. Målsetting for Kirketeltet 2025.  

b. Plan for innhold og gjennomføring av dagen, inkludert bemanning og hvilke 

brosjyrer og plakater som bør lages for å presentere menighetenes mangfoldige 

arbeid.  

c. Plan over hvilket utstyr som trengs til martnan og hvor alt materiell skal lagres. 

Komiteen foretar også en vurdering av om det skal anskaffes et ekstra telt.  

d. Plassering i martnasområdet og tilstrekkelig tilgang til strøm (nok til to doble 

vaffeljern, en stor kaffetrakter og en vannkoker). Dette må avtales med 

arrangøren i god tid før martnan.  
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Menighetsrådets behandling 

Forslag til MR-medlemmer i komiteen (utover diakonen og de som sitter i diakoniutvalget): Arild 

og Finn Yngvar. Menighetsrådet foreslår at Arild og Finn Yngvar inviteres til diakoniutvalgets 

behandling av kirketeltet i deres møte 21. mai.  

Det presiseres at det holder med en skisse over bemanningen innen møtet 10. juni, f.eks. at 

hvert kirkeutvalg får i oppgave å stille med et visst antall personer til å bemanne kirketeltet under 

martnan.  

Forslaget ble enstemmig vedtatt. 

 


